1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Ofício CM/GP 115/2015                                                  Em  12 de maio  de 2015
Excelentíssimo Senhor

LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia dos REQUERIMENTOS Nºs. 163, 164, 165, 167, 169, 170, 171, 172 e 173, de 2015, e das INDICAÇÕES Nºs. 214, 215, 216 e 217, de 2015, aprovados em Sessão Ordinária realizada em 11 de maio de 2015.

Atenciosamente,

JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]